

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. 1/2020

na uskutočnenie stavebných prác s názvom:
„Rekonštrukcia časti budovy Novohradskej knižnice“ (ďalej iba „dodatok“)

medzi zmluvnými stranami:

OBJEDNÁVATEĽ:

Sídlo:
Štatutárny orgán:
Právna forma:
IČO:
DIČ:
Bankové spojenie:
IBAN:
Telefón:
Email:
Osoba oprávnená jednať
vo veciach zmluvných:
Osoby oprávnené jednať v
realizačných veciach:

Novohradská knižnica

J.Kármána 2, 984 01 Lučenec
PhDr., Mgr. Daša Filčíková, riaditeľka
príspevková organizácia zriadená BBSK
35987416
2021449452
Štátna pokladnica
SK50 8180 0000 0070 0039 5964
047/4513238
filcikova@klc.sk
PhDr., Mgr. Daša Filčíková, riaditeľka
PhDr., Mgr. Daša Filčíková, riaditeľka, Hana Ráczová, ekonómka

za účasti zriaďovateľa

OBJEDNÁVATEĽA:

Sídlo :
Štatutárny orgán:
Právna forma:

IČO :
DIČ:
Bankové spojenie :
Číslo účtu :
Osoba oprávnená jednať
v zmluvných veciach:
Osoby oprávnené jednať
v realizačných veciach:
Telefón/ fax :
Email:
(ďalej Objednávateľ, zriaďovateľ Objednávateľa a samostatne aj spolu iba „objednávateľ“ na strane jednej)

Banskobystrický samosprávny kraj

Námestie SNP č. 23, 974 00 Banská Bystrica
Ing. Ján Lunter, predseda Banskobystrického samosprávneho kraja
samostatný územný samosprávny a správny celok SR zriadený
zákonom NR SR č. 302/2001 Z. z. o samospráve vyšších územných celkov v
znení neskorších predpisov
37828100
2021627333
Štátna pokladnica

Ing. Peter Muránsky

Ing. Peter Mišura
+421 48 432 55 26
peter.misurabsk.sk

a

ZHOTOVITEĽ:

Sídlo:
Štatutárny orgán:
Právna forma:
Zapísaný:

IČO:
DIČ:
IČ DPH:
Bankové spojenie:
IBAN:
Telefón:
Email:
Osoba oprávnená jednať
vo veciach zmluvných:
Osoby oprávnené jednať v
realizačných veciach:

AAA STAV, s.r.o.

Tomášikova 35, 040 01 Košice
Ing. Peter Pagáč, konateľ
spoločnosť s ručením obmedzeným
v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, oddiel: Sro, vložka číslo:
19673/V
36 764 426

Slovenská sporiteľňa, a.s.

0907 465 271, 055/799 5180
aaa.stav@mail.t-com.sk

Ing. Peter Pagáč

Ing. Peter Pagáč

(ďalej len „**zhotoviteľ**“ na strane druhej a spolu s objednávatelom ďalej len „**zmluvné strany**“)

Preambula

Dňa 5.5.2020 bola uzavretá zmluva o dielo č. 1/2020 medzi zhotoviteľom a objednávatelom, predmetom ktorej bol záväzok zhotoviteľa uskutočniť stavebné práce s názvom: „Novohradská knižnica Lučenec – rekonštrukcia objektu“.

V priebehu realizačných prác boli na odporúčanie zriaďovateľa Novohradskej knižnice navrhnuté ďalšie stavebné úpravy, ktoré neboli zahrnuté v nacenenom výkaze výmer tvoriaceho prílohu č. 1 Zmluvy o dielo č. 1/2020. Tieto práce sú uvedené v zápisoch v stavebnom denníku.

Tieto práce pri uzatváraní zmluvy neboli zmluvným stranám známe a zmluvné strany ich nevedeli a ani nemohli objektívne predvídať a zároveň vykonanie týchto prác je potrebné pre realizáciu diela.

Č. II

Predmet dodatku č. I

1. Zmluvné strany sa dohodli, že sa rozširuje predmet zmluvy o
Vybúranie priečky, montáž tepelnej izolácie a protipožiarneho podhľadu, úprava stien, odvoz sutiny, dodanie a osadenie vnútorných kazetových jednokrídlových dverí s oblôžkou, úprava parketových podláh,
Zníženie položiek pôvodného rozpočtu ROZVOD EZS s navýšením o upresnené moduly EZS,
Zriadenie umývadla s prívodom a odtokom vody s obložením stien a podlahy.
Vysprávka dverného otvoru priečkou s izoláciou.
2. Rozšírenie naceneného výkazu výmer – rozpočtu, ktorý je prílohou č. 1 zmluvy o dielo o práce nevyhnutné pre komplexnú realizáciu diela, ktoré sú vyšpecifikované v prílohe č. 1 tohto dodatku č. 1 k Zmluve o dielo č. 1/2020.

Čl. V

Cena diela, platobné podmienky a fakturácia

- 2.2. Zmluvné strany sa dohodli na navýšení ceny diela o

Cena bez DPH 10 024,32 eur

DPH 20 % 2 004,86 eur

Cena s DPH 12 029,18 eur

(slovom dvanásťtisícdeväť Eur, 18/100 s DPH).

ktorá je vyšpecifikovaná v prílohe č. 1 tohto dodatku č. 1 a je jeho neoddeliteľnou súčasťou.

X.

Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami.
2. Ustanovenia zmluvy č. 1/2020, ktoré neboli týmto dodatkom upravené zostávajú nezmenené.
3. Tento dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, pre objednávatel'a aj zhotoviteľa v dvoch vyhotoveniach.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento dodatok prečítali, vzájomne vysvetlili, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu s ním ho vlastnoručne podpísali, a sú si plne vedomí následkov z neho vyplývajúcich.

Prílohou tohto dodatku je:

Príloha č. 1 Ocenený výkaz výmer zhotoviteľa stavby.

V Lučenci dňa

21.07.2020

V Košiciach dňa

21.7.2020

Za objednávatel'a:

[Signature box]

PhDr., Mgr. Daša Filčíková, riaditeľka
Novohradská knižnica

Za zhotoviteľa:

AAA STAV
[Signature box]

Ing. Peter Pagáč, konateľ
AAASTAV, s.r.o.

Novohradská knižnica
ul. J. Kármána 2
984 01 Lučenec

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 042020

Stavba: Novohradská knižnica Lučenec - dodatok č. 1

JKSO:
Miesto: ul.Kármána 2, Lučenec

KS:
Dátum: 3. 7. 2020

Objednávateľ:
BB samosprávny kraj

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
AAA STAV, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
Ing.Atilla Farkaš

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Peter Pagáč

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			10 024,32
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	10 024,32	2 004,86
Cena s DPH v EUR			12 029,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 042020

Stavba: Novohradská knižnica Lučenec - dodatok č. 1

Miesto: ul.Kármána 2, Lučenec

Dátum: 3. 7. 2020

Objednávateľ: BB samosprávny kraj

Projektant: Ing. Atilla Farkaš

Zhotoviteľ: AAA STAV, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Peter Pagáč

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

10 024,32 **12 029,18**

001	Architektúra a stavebné riešenie	9 474,84	11 369,81
002	Elektroinštalácia	116,33	139,60
001	Elektroinštalácia	-943,51	-1 132,21
003	Rozvod EZS	1 059,84	1 271,81
005	Zdravotechnika	433,15	519,78



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Novohradská knižnica Lučenec - dodatok č. 1

Objekt:

001 - Architektúra a stavebné riešenie

JKSO:

Miesto: ul.Kármána 2, Lučenec

KS:

Dátum: 3. 7. 2020

Objednávateľ:

BB samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AAA STAV, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing.Atilla Farkaš

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Peter Pagáč

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 474,84

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	9 474,84	20,00%	1 894,97

Cena s DPH

v EUR

11 369,81

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

AAA STAV s.r.o.

IČO:

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Novohradská knižnica Lučenec - dodatok č. 1

Objekt:

001 - Architektúra a stavebné riešenie

Miesto:

ul.Kármána 2, Lučenec

Dátum:

3. 7. 2020

Objednávateľ:

BB samosprávny kraj

Projektant:

Ing.Atila Farkaš

Zhotoviteľ:

AAA STAV, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Peter Pagáč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 474,837

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 988,059

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

756,893

1	K	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 20 % štukových	m2	22,650	4,007	90,759
2	K	612460122	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou	m2	22,650	1,375	31,144
3	K	612460151	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	49,800	4,157	207,019
4	K	612460251	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	22,650	5,836	132,185
5	K	612465136	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 10 mm	m2	49,800	9,028	449,594
6	K	642944121	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	-2,000	51,724	-103,448
7	M	553310006401	Zárubňa oceľová CGA šxvxhr 800x1970x100 mm	ks	-1,000	25,389	-25,389
8	M	553310006001	Zárubňa oceľová CGA šxvxhr 600x1970x100 mm	ks	-1,000	24,971	-24,971

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 191,621

9	K	938908221R	Umytie omietky stien a stropov	m2	22,650	1,488	33,703
10	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	18,950	3,566	67,576
11	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	18,950	3,683	69,793
12	K	962031132	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	34,440	2,419	83,310
13	K	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,876	66,693	58,423
14	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	8,762	3,250	28,477
15	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,578	0,578
16	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,600	18,918	30,269
17	K	978013141	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 20 %, -0,01000t	m2	22,650	0,777	17,599
18	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	9,467	8,779	83,111
19	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,467	11,467	108,558
20	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (14x)	t	132,538	0,365	48,376
21	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,467	8,860	83,878
22	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (4x)	t	37,868	0,997	37,754
23	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	9,467	46,500	440,216

D 99

Presun hmôt HSV

39,545

24	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,282	30,846	39,545
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

D 712

Izolácie striech, povlakové krytiny

916,863

25	K	712290010	Zhotovenie parozábrany	m2	190,830	2,500	477,075
----	---	-----------	------------------------	----	---------	-------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	283230006700	Parotesné zábrany DELTA-REFLEX, š. 1,5 m, hliníková vrstva uložená medzi vysoko transparentnou PES fóliou a PE fóliou s vystužujúcou mriežkou (180g/m2), DORKEN	m2	219,455	2,004	439,788
D 762 Konštrukcie tesárske							107,603
27	K	762810111	Záklp stropov z dosiek CETRIS jednovrstvových skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 12 mm	m2	7,270	14,801	107,603
D PSV Práce a dodávky PSV							6 434,312
D 713 Izolácie tepelné							136,928
28	K	713111132	Montáž tepelnej izolácie stropov rebrových minerálnou vlnou, spodkom kladenými voľne na podbitie medzi rebrá	m2	18,950	1,840	34,868
29	M	631440001300	Doska hrúbka 100 mm z kamennej vlny pre podhlady a nezaťažené stropy a podlahy	m2	18,950	5,286	100,170
30	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,350	1,400	1,890
D 763 Konštrukcie - drevostavby							983,019
31	K	763115313	Priečka SDK Rigips (alebo ekvivalent) hr. 125 mm jednoducho opláštená doskami RBI 12.5 mm s tep. izoláciou, CW 100	m2	9,080	32,000	290,560
32	K	763126610	Predsadená SDK stena Rigips hr. 62.5 mm, opláštená doskou RB 12.5 mm s tep. izoláciou, spriahnutá na oceľ. konštrukcií R-CD	m2	4,200	22,669	95,210
33	K	763138250R	Protipožiarny podhľad SDK Rigips (alebo ekvivalent) RF 15 mm (EI45/15) závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD, TI 100 mm	m2	18,950	30,500	577,975
34	K	998763403	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 7 do 24 m	%	9,637	2,000	19,274
D 766 Konštrukcie stolárske							3 588,184
35	K	766662811	Demontáž prahu dverí jednokrídlových, -0,00100t	ks	1,000	1,603	1,603
36	K	766669113R	Osadenie štetinového tesnenia dverí zafrézovaním do spodnej hrany	m	0,800	15,000	12,000
37	M	273210000101	ŠTETINOVÉ TESNENIE TVARU "U" PRE ZAFRÉZOVANIE DO SPONDEJ HRANY DVERÍ	m	0,800	12,800	10,240
38	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	28,518	28,518
39	M	611610000402	Dvere vnútorné jednokrídlové, kazetové - CPL Laminát, kovanie kľučka so štítkom, zámok FAB, výrez pre vetr. mriežku (dodávka VZT), 800x1970, podrob.špecifikácia podľa PD, pol. D2i	ks	-1,000	347,820	-347,820
40	M	611610000404	Dvere vnútorné jednokrídlové, kazetové - CPL Laminát, kovanie kľučka so štítkom, zámok FAB, výrez pre vetr. mriežku (dodávka VZT), 600x1970, podrob.špecifikácia podľa PD, pol. D4i	ks	-1,000	347,820	-347,820
41	M	611610000406	Dvere vnútorné jednokrídlové, kazetové, kovanie kľučka so štítkom+ zámok FAB, 800x2340mm, vrátane obložkovej zárubne	ks	1,000	1 150,000	1 150,000
42	M	611610000407	Dvere vnútorné jednokrídlové, kazetové, kovanie kľučka so štítkom+ zámok FAB, 800x2800mm,vrátane obložkovej zárubne	ks	1,000	1 750,000	1 750,000
43	M	611610000408	Dvere vnútorné jednokrídlové, kazetové, kovanie kľučka so štítkom+ zámok FAB, 600x2340mm,vrátane obložkovej zárubne	ks	1,000	1 150,000	1 150,000
44	K	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	3,000	50,995	152,985
45	K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	35,597	0,800	28,478
D 771 Podlahy z dlaždíc							-453,981
46	K	771415014	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu výšky 100 mm	m	-17,660	3,008	-53,121
47	M	597640001301	Soklík keramický výšky 100 mm	m2	-17,660	2,000	-35,320
48	K	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	-13,510	15,057	-203,420
49	M	597740002501	Protišmyková interiérová keramická dlažba (triedy R10) hr.9mm	m2	-13,510	12,000	-162,120
D 775 Podlahy vlysové a parketové							1 703,680
50	K	775411810	Demontáž soklíkov alebo lišt pripevnených klincami, - 0,00100t	m	12,760	1,113	14,202
51	K	775511800	Demontáž lepených drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, vrátane lišt -0,0150t	m2	-13,510	13,126	-177,332
52	K	775511957R	Doplnenie podláh vlysových lepených všetkých druhov, v ploche do 5 m2	ks	1,000	200,000	200,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	775511958R	Oprava časti drevených podláh parketových - vyrovnanie výškového rozdielu	m2	20,000	65,000	1 300,000
54	K	775591900	Ostatné opravy na nášľapnej ploche brúsenie podláh ručné základné	m2	32,460	1,405	45,606
55	K	775591902R	Ostatné opravy na nášľapnej ploche brúsenie podláh strojné s 2x voskovaním	m2	32,460	9,350	303,501
56	K	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	16,860	1,050	17,703
D 776			Podlahy povlakové				73,530
57	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	18,000	1,113	20,034
58	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	18,950	2,823	53,496
D 781			Obklady				53,160
59	K	781445017	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	1,920	16,894	32,436
60	M	59764000030	Obkladačky keramické	m2	1,958	10,000	19,580
61	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,520	2,200	1,144
D 783			Nátery				41,690
62	K	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SDAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov	m2	18,950	2,200	41,690
D 784			Maľby				308,102
63	K	784401801	Odstránenie malieb obrúsením a oprášením, výšky do 3,80 m	m2	22,650	0,387	8,766
64	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	122,940	0,793	97,491
65	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	103,990	1,941	201,845
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				28,000
66	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	4,000	7,000	28,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Novohradská knižnica Lučenec - dodatok č. 1

Objekt:

002 - Elektroinštalácia

Časť:

001 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: ul.Kármána 2, Lučenec

KS:

Dátum: 3. 7. 2020

Objednávateľ:

BB samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AAA STAV, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing.Atilla Farkaš

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Peter Pagáč

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			-943,51
DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	-943,51	20,00%	-188,70
Cena s DPH		v EUR	-1 132,21

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

A
T
IČO:



ROZPOČET

Stavba:

Novohradská knižnica Lučenec - dodatok č. 1

Objekt:

002 - Elektroinštalácia

Časť:

001 - Elektroinštalácia

Miesto:

ul.Kármána 2, Lučenec

Dátum:

3. 7. 2020

Objednávateľ:

BB samosprávny kraj

Projektant:

Ing.Atilla Farkaš

Zhotoviteľ:

AAA STAV, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.Peter Pagáč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-943,512

D		21-M	Elektromontáže					-943,512
1	K	210190003R	Doplnenie rozvádzača RP4	kpl	1,000	190,000	190,000	
2	K	210190003	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	-1,000	257,500	-257,500	
3	M	3570169500	Rozvádzač RP 4	ks	-1,000	1 442,000	-1 442,000	
4	K	210800105	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	m	250,000	0,618	154,500	
5	M	3410106300	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	262,500	0,361	94,763	
6	K	210800106	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2,5	m	250,000	0,618	154,500	
7	M	3410106500	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	262,500	0,618	162,225	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Novohradská knižnica Lučenec - dodatok č. 1

Objekt:

002 - Elektroinštalácia

Časť:

003 - Rozvod EZS

JKSO:

Miesto: ul.Kármána 2, Lučenec

KS:

Dátum: 3. 7. 2020

Objednávateľ:

BB samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AAA STAV, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing.Atilla Farkaš

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Peter Pagáč

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 059,84
DPH základná znížená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00 1 059,84	20,00% 20,00%	0,00 211,97
Cena s DPH		v EUR	1 271,81

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Novohradská knižnica Lučenec - dodatok č. 1

Objekt:

002 - Elektroinštalácia

Časť:

003 - Rozvod EZS

Miesto:

ul.Kármána 2, Lučenec

Dátum:

3. 7. 2020

Objednávateľ:

BB samosprávny kraj

Projektant:

Ing.Atilla Farkaš

Zhotoviteľ:

AAA STAV, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Peter Pagáč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 059,840

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 059,840

D 22-M

Montáže oznam. a zabezp. zariadení

1 059,840

1	K	220260002	Škatuľa KP 68 pod omietku,upevnenie do pripraveného lôžka,zhot.otvorov,bez svoriek a zapojenia	ks	-14,000	2,432	-34,048
2	K	220260003	Škatuľa KR 68 pod omietku,upevnenie do pripraveného lôžka,zhot.otvorov,bez svoriek a zapojenia	ks	-15,000	7,105	-106,575
3	K	220260008	Škatuľa KT 250 pod omietku,upevnenie do pripraveného lôžka,zhot.otvorov,bez svoriek a	ks	-5,000	0,855	-4,275
4	K	2202802462	Zbernicový prístupný modul s klávesnicou	m	-6,000	150,852	-905,112
5	K	2202802467	Posilňovač zbernice + pomocný zdroj JA-120Z	ks	2,000	196,350	392,700
6	K	2202802468	Škatuľa pre posilňovač zbernice PLV-CP-L	ks	2,000	51,980	103,960
7	K	220711040	Montáž a zapojenie pohybových senzorov PIR - interiér, stena	ks	24,000	9,769	234,456
8	M	404610000300	Snímač pohybu drôtový JA-110P	ks	21,000	26,880	564,480
9	M	404610000301	Snímač pohybu drôtový JA-115P	ks	3,000	44,730	134,190
10	K	220711060	Montáž a zapojenie bezdrôtových pohybových senzorov PIR - interiér	ks	11,000	9,769	107,459
11	M	404610000700	Snímač pohybu bezdrôtový JA-150P	ks	11,000	52,055	572,605

ROZPOČET

Stavba:

Novohradská knižnica Lučenec - dodatok č. 1

Objekt:

002 - Elektroinštalácia

Časť:

003 - Rozvod EZS

Miesto:

ul.Kármána 2, Lučenec

Dátum:

3. 7. 2020

Objednávateľ:

BB samosprávny kraj

Projektant:

Ing.Atilla Farkaš

Zhotoviteľ:

AAA STAV, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Peter Pagáč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 059,840

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 059,840

D 22-M

Montáže oznam. a zabezp. zariadení

1 059,840

1	K	220260002	Škatuľa KP 68 pod omietku,upevnenie do pripraveného lôžka,zhot.otvorov,bez svoriek a zapojenia	ks	-14,000	2,432	-34,048
2	K	220260003	Škatuľa KR 68 pod omietku,upevnenie do pripraveného lôžka,zhot.otvorov,bez svoriek a zapojenia	ks	-15,000	7,105	-106,575
3	K	220260008	Škatuľa KT 250 pod omietku,upevnenie do pripraveného lôžka,zhot.otvorov,bez svoriek a	ks	-5,000	0,855	-4,275
4	K	2202802462	Zbernicový prístupný modul s klávesnicou	m	-6,000	150,852	-905,112
5	K	2202802467	Posilňovač zbernice + pomocný zdroj JA-120Z	ks	2,000	196,350	392,700
6	K	2202802468	Škatuľa pre posilňovač zbernice PLV-CP-L	ks	2,000	51,980	103,960
7	K	220711040	Montáž a zapojenie pohybových senzorov PIR - interiér, stena	ks	24,000	9,769	234,456
8	M	404610000300	Snímač pohybu drôtový JA-110P	ks	21,000	26,880	564,480
9	M	404610000301	Snímač pohybu drôtový JA-115P	ks	3,000	44,730	134,190
10	K	220711060	Montáž a zapojenie bezdrôtových pohybových senzorov PIR - interiér	ks	11,000	9,769	107,459
11	M	404610000700	Snímač pohybu bezdrôtový JA-150P	ks	11,000	52,055	572,605

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Novohradská knižnica Lučenec - dodatok č. 1

Objekt:

005 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: ul.Kármána 2, Lučenec

KS:

Dátum: 3. 7. 2020

Objednávateľ:

BB samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AAA STAV, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing.Atilla Farkaš

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Peter Pagáč

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

433,15

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	433,15	20,00%	86,63

Cena s DPH

v EUR

519,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Novohradská knižnica Lučenec - dodatok č. 1

Objekt:

005 - Zdravotechnika

Miesto: ul.Kármána 2, Lučenec

Dátum: 3. 7. 2020

Objednávateľ: BB samosprávny kraj

Projektant: Ing.Atilla Farkaš

Zhotoviteľ: AAA STAV, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Peter Pagáč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							433,150
D HSV Práce a dodávky HSV							84,365
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							17,038
1	K	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukkoľvek maltou, akékoľvek šírky rýh	m2	1,600	10,649	17,038
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							63,153
2	K	971033331	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr. do 150 mm, -0,02600t	ks	3,000	2,347	7,041
3	K	974031165	Vysekávanie rýh v akoukoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. do 200 mm, -0,05400t	m	8,000	7,014	56,112
D 99 Presun hmôt HSV							4,174
4	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,121	34,495	4,174
D PSV Práce a dodávky PSV							348,785
D 713 Izolácie tepelné							34,068
5	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	12,000	2,392	28,704
6	M	283310002700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	12,000	0,447	5,364
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							39,511
7	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	5,000	7,145	35,725
8	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	1,000	3,786	3,786
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							88,608
9	K	722171130	Potrubie z plastických rúr PeX D16/2,0 lisovaním	m	12,000	7,384	88,608
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							186,598
10	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	25,823	25,823
11	M	642110006100	Umývadlo keramické ZETA-50, rozmer 440x550x205 mm, biela, JIKA	ks	1,000	21,830	21,830
12	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb.	2,000	4,264	8,528
13	M	551410000500	Ventil rohový RDL 80 1/2"	ks	2,000	3,006	6,012
14	K	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	1,000	9,266	9,266
15	M	551450003600	Batéria umývadlová stojanková páková Cubito, rozmer 166x116 mm, s click-clack odpadom, chróm, JIKA	ks	1,000	101,993	101,993
16	K	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 50 (pre jeden drez)	ks	1,000	2,746	2,746
17	M	551620007100	Zápachová uzávierka kolenová pre jednodielne drezy, d 50 mm, G 1 1/2", vodorovný odtok, úsporný, s uhlovou hadicovou prípojkou, plast, GEBERIT	ks	1,000	10,400	10,400